2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта  2017 г.     № 7

	Об отмене Постановления Администрации

Казулинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области
от 05.02.2015 г. № 3 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению земельного контроля
за использованием земель поселения (в редакции

постановления от 16 марта  2016 г. № 10)

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Смоленской области от 08.07.2015 № 102-з «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Смоленской области», руководствуясь Уставом Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить постановление Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 05.02.2015 г. № 3 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения (в редакции постановления от 16 марта 2016г.     № 10)

     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Казулинского сельского поселения Сафоновского района  Смоленской области.
    3.      Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
Казулинского сельского поселения
Сафоновского  района   Смоленской   области

               С.П. Цатнев